
DISPLEJE KVÍDO
Zadavatel: ALBI ČESKÁ REPUBLIKA a.s.

Přihlašovatel: THIMM

Autor: THIMM

Materiály: Vlnitá lepenka

Použití: V místě prodeje

Pro efektivní prezentaci produktů řady Kvído společnosti Albi jsme vyrobili sérii různých nápaditých 
displejů, které poutají pozornost a zvyšují zájem o produkty. Tyto nepřehlédnutelné displeje umožňují 
prezentovat produkty v prodejních místech způsobem, který zaujme zákazníky a vytváří jedinečný 
zážitek. 

Naše displeje jsou vyrobeny z kvalitní vlnité lepenky, což zaručuje jejich pevnost a odolnost, ale také 
lehkost a snadnou manipulovatelnost. Tyto displeje jsou navrženy tak, aby optimálně prezentovaly 
široký sortiment společnosti Albi. 

Kromě standardních stojanů jsme pro naše zákazníky připravili i displej s otočným systémem. 

Tento systém umožňuje zákazníkům snadno procházet různé produkty a vybrat si ten správný. Otočný 
mechanismus je elegantně zabudován do základny displeje. Každý displej disponuje 16 kapsami, 
které jsou navrženy s ohledem na různé druhy produktů Albi. Tyto kapsy se liší nejenom rozměry, ale 
také grafickým designem, což zvyšuje přehlednost a uspořádání produktů. 

I HRAČKY
TRADIČNÍ POP PROSTŘEDKYK

A
TE

GO
RIE

46


